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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

Białystok, Centrum

Cena 299 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2-pokojowego mieszkania znajdującego przy ul. Bohaterów
Getta w centrum Białegostoku.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze w  IV - piętrowym budynku z cegły, który poddany został
termomodernizacji.
Powierzchnia mieszkania - 49,36 m2 - dzieli się na:
- komfortową sypialnię,
- przestronny salon,
- łazienkę połączoną z wc,
- oddzielną kuchnię,
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- przedpokój,
- garderobę.
Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, przynależność piwnicy, dużego
zabudowanego balkonu, niski czynsz wynoszący około 350 zł miesięcznie, korzystna ekspozycja
względem stron świata oraz możliwość korzystania z ogródka pod balkonem.
Mieszkanie po generalnym remoncie, wnętrza nieruchomości pięknie zaaranżowane, wykończone materiałami
wysokiej jakości.
Okna PVC, drzwi antywłamaniowe, meble kuchenne malowane i lakierowane w połysku. Sprzęt agd
marek Samsung oraz Siemens(pełne wyposażenie), armatura i ceramika łazienkowa renomowanych
producentów, panele AC5, blat w łazience i rama lustra wykonane z drewna tekowego, farby
hydrofobowe o wysokiej odporności na ścieranie. To i wiele innych zalet powoduje, że oferta jest
naprawdę godna polecenia.  
Nieruchomość zlokalizowana w miejscu szczególnie polecanym osobom ceniącym spokój, a zarazem
bliskość centrum miasta.
Możliwość negocjacji ceny!
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol WF/278 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Cena 299 000 PLN Cena za m2 6 058 PLN

Powierzchnia całkowita 49 m² Cena negocjowana JEST

Rok budowy 1970 Czynsz ofertowy 350 PLN

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Bohaterów Getta

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 2

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 4

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Drzwi antywłamaniowe JEST Czy jest KW JEST

Ogródek JEST Garderoba JEST

Balkon JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


